Η παρούσα τεχνική περιγραφή αφορά την προμήθεια έτοιμου φαγητού για τους εξήντα τέσσερις  (64)  

μαθητές του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου του Δήμου Κοζάνης το οποίο στεγάζεται στο Ν. Κλείτος  Κοζάνης, 

για 158 εργάσιμες ημέρες, μέχρι και την ολοκλήρωση του διαγωνισμού.  

Η παραπάνω προμήθεια έχει προϋπολογισμό δαπάνης με Φ.ΠΑ τριάντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια 

πενήντα τέσσερα και ενενήντα επτά λεπτά  (33.854,97) 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στα έγγραφα 

της τεχνικής περιγραφής, τεχνικών προδιαγραφών και αναλυτικού προϋπολογισμού της 

παρούσας διακήρυξης.  

http://www.alexpolis.gr/
http://www.alexpolis.gr/

[...]

Η παρούσα τεχνική περιγραφή αφορά την προμήθεια έτοιμου φαγητού για τους εξήντα τέσσερις  (64)  

μαθητές του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου του Δήμου Κοζάνης το οποίο στεγάζεται στο Ν. Κλείτος  Κοζάνης, 

για 158 εργάσιμες ημέρες, μέχρι και την ολοκλήρωση του διαγωνισμού.  

Η παραπάνω προμήθεια έχει προϋπολογισμό δαπάνης με ΦΠΑ τριάντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια 

πενήντα τέσσερα και ενενήντα επτά λεπτά  (33.854,97) 

ΑΡΘΡΟ 2ο : ΝΟΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

Η ανάθεση της σίτισης διέπεται από τις ακόλουθες διατάξεις: 

Α)Του Ν.3852/2010 (άρθρο 94 παραγρ.4. εδαφ.18) «Περίληψη Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες οι οποίες